РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2017 года                                                                                              № 37

с. Хайрюзовка

Об обращении Совета депутатов Хайрюзовского сельсовета Троицкого района к Губернатору Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования  Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемое обращение к Губернатору Алтайского края.
2. Направить прилагаемое обращение Губернатору Алтайского края А.Б. Карлину.
 (приложение).
4. Обнародовать настоящее  решение в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                            А.С. Ерохин